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Galerię Stela odwiedza średnio 120 tys.
klientów miesięcznie
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Rok temu Galeria Stela w Cieszynie otworzyła swoje podwoje. Ponieważ przed nami
urodzinowy weekend, a także otwarcie kina to dobry czas na podsumowania. Czy miejsce
to przyjęło się? Czy jest chętnie odwiedzane przez mieszkańców Cieszyna i okolic? Czy Wy
robicie tam zakupy? Jak często odwiedzacie cieszyńską galerię? – zachęcamy do
komentowania.

Pierwsze urodziny Galerii Stela w Cieszynie / fot. mat.pras. (Z. Lodko)

Był tort, Krzysztof Ibisz, atrakcje dla najmłodszych, laserowy pokaz – tak, Galeria Stela w Cieszynie świętowała
otwarcie. Poprosiliśmy o podsumowanie tego roku, rzecznika firmy i pełnomocnika ds. rozwoju INBAP Group
Katarzynę Czajkowską -  Mimo wymagań, jakie postawiło przed nami to piękne miasto, w naszej ocenie
projekt przyjął się bardzo dobrze wśród jego mieszkańców. Ma to również odzwierciedlenie w liczbie
odwiedzanych nas klientów, mimo iż ten rok dla całego rynku był wyjątkowo trudny. Wprowadzenie
zakazu handlu w niedziele, w dniu najbardziej dochodowym dla sklepów przyniósł branży nowe
wyzwania. Mimo ograniczeń odwiedzalność Galerii Stela rośnie. Miesięcznie odwiedza nas średnio 120 tys.
klientów. Mając na uwadze liczebność Cieszyna to bardzo satysfakcjonujący wynik. 

Od uroczystego otwarcia w listopadzie 2018 roku, uzupełniono ofertę obiektu o nowych najemców. Pojawił się
popularny sklep dziecięcy Smyk, salon Empik, salonik T-Mobile oraz kino Cinema City, wraz z nim
kawiarnia Coffee House. Wolnych pozostało kilka ostatnich lokali, w ich sprawie prowadzimy dalsze
rozmowy. Chcielibyśmy wprowadzić tu także klub fitness, który ma doskonale możliwości lokalowe na
ostatnim poziomie naszej galerii – zdradza Czajkowska.

Otwarcie kina już jutro (22.11), ale galeria o to miejsce miała zostać uzupełniona jakiś czas temu. W związku z
przeciągającym się terminem otwarcia pojawiały się różne głosy m.in. takie, że to kwestia problemów technicznych.
Czajkowska dementuje te informacje. Zdajemy sobie sprawę, że od uroczystego otwarcia Galerii kino jest
najbardziej wyczekiwanym najemcą. Dziś możemy wyrazić żal, że na jego otwarcie nasi klienci musieli
czekać dłużej, niż zapowiadaliśmy. Naszym pierwszym najemcą był operator kinowy OH!Kino, który
niestety nie wywiązał się z zobowiązań zawartych w umowie. Mimo naszych starań i niezależnie od nas
data otwarcia ciągle przesuwała się w czasie. Podjęliśmy więc trudną decyzję o rozwiązaniu umowy
najmu. Nie istniały problemy techniczne niepozwalające na realizacje kina w galerii. W projekt Galeria
Stela kino od początku wpisywało się jako jego nieodzowny element – w taki też sposób był projektowany
i realizowany. Tę lukę, po podjęciu rozmów szybko wypełnił europejski lider kinowy – Cinema City. Na
ostatnim poziomie galerii, na ponad 1.100 m2 zostały zaaranżowane 4 klimatyzowane sale kinowe
mieszczące ponad 400 widzów. Pierwsze projekcje ruszą już w ten piątek.

W piątek otwarcie kina, a w sobotę galeria będzie świętować swoje pierwsze urodziny. Jak się dowiedzieliśmy w tym
dniu przygotowano wiele atrakcji w formie gali filmowej: ze ścianką zdjęciową i czerwonym dywanem, wielkim
tortem i dekoracjami.
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